UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:              /SKHCN-TĐC
V/v tham gia ý kiến góp ý dự thảo "Kế

hoạch triển khai Quyết định số 100/QĐ-TTg

ngày 19/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt Đề án  triển khai, áp dụng và

quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc tỉnh

Điện Biên"

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng 10 năm 2020

  Kính gửi: ................................................................................

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-TTg ngày 19/01/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Đề án triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất

nguồn gốc;

Căn cứ Văn bản số 1735/BKHCN-TĐC ngày 14/6/2019 của Bộ Khoa học và

Công nghệ về việc triển khai Đề án Truy xuất nguồn gốc;

Căn cứ Văn bản số 2979/QĐ-BKHCN ngày 14/10/2019 của Bộ Khoa học và

Công nghệ về việc ban hành Kế hoạch của Bộ Khoa học và Công nghệ triển khai

Đề án “Triển khai, áp dụng và quản lý hệ thông truy xuất nguồn gốc”;

Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao, Sở Khoa học và Công nghệ đã

xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai Quyết định số 100/QĐ-TTg ngày 19/01/2019

của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án triển khai, áp dụng và quản lý hệ

thống truy xuất nguồn gốc. Nhằm thống nhất các nội dung của kế hoạch, Sở Khoa học

và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu dự thảo, tham gia ý kiến và gửi

về Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng (Số 886, đường Võ Nguyên Giáp, phường

Mường Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên) trước ngày 27/10/2020 để

tổng hợp, nghiên cứu, tiếp thu, hoàn thiện dự thảo, trình UBND tỉnh./.

Rất mong nhận được sự quan tâm, góp ý của quí cơ quan!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Lê Văn Quý – Phó Chủ tịch UBND tỉnh phụ

trách Sở KH&CN (b/c);

- Lưu: VT, TĐC (2).

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Quang

5436 22/10/2020

https://vanbanphapluat.co/van-ban-lien-quan?id=100/Q%C4%90-TTg

1

		quanglv.skhcn@dienbien.gov.vn
	2020-10-22T10:48:08+0700

		2020-10-22T13:43:10+0700

		skhcn@dienbien.gov.vn
	2020-10-22T13:43:32+0700

		skhcn@dienbien.gov.vn
	2020-10-22T13:43:51+0700

		2020-10-22T13:44:10+0700

		2020-10-22T13:44:27+0700